

Årsredovisning
för
Kristianstad Studentkår
838200-6693

Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Verksamhetsberättelse	1
Förvaltningsberättelse	16
Resultaträkning	17
Balansräkning	18
Noter	20
Underskrifter	22



2025

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Internt

Författare: Daniel Matancic

Kristianstad Studentkårs styrelse för verksamhetsåret 2025 bestod av sju styrelsemedlemmar: ordförande (100 % arvoderad), vice ordförande (100 % arvoderad), studentombud (50 % arvoderad), studiesocial samordnare (50 % arvoderad) samt två styrelseledamöter. Samtliga valdes in vid valmötet den 28 oktober 2024. De fyra arvoderade utgjorde kårens arbetsutskott under 2025. Två av styrelseledamöternas projekt var Sexmästeriet och utgjorde därmed Sexmästeriets presidium. Under det första halvåret tillkom även en ledamot med ansvar för Colours integration samt samverkansfrågor.

(Under verksamhetsåret 2024 var medlemsantalet 281 under vårterminen och 586 under höstterminen.) Verksamhetsåret 2025 var medlemsantalet till 369 under vårterminen och 645 under höstterminen.

Under 2025 utvecklades även rollen som studiesocial samordnare. Uppdraget tilldelades ett utökat ansvar för synlighetsarbete, medlemsförmåner och koordinering av studentaktiviteter. Vice ordförande arbetade parallellt med näringslivsrelationer, vidareutveckling av konceptet Student Friendly samt aktiviteter riktade till alla studenterna på HKR. Dessa insatser har stärkt Studentkårens synlighet och koppling till studenternas vardag, samtidigt som nyttan av medlemskap tydliggjorts.

Kristianstad Studentkår (KSK) har under året, genom studentombudet, intensifierat samarbetet med Högskolan Kristianstad i studenträttsliga ärenden. Detta har bidragit till en fördjupad förståelse för studenternas situation och stärkt kvaliteten i hanteringen av studenträttsliga frågor.

Parallellt har Studentkåren arbetat för ett mer strukturerat studentinflytande. Fler studentrepresentanter har uppmuntrats att söka formella uppdrag, exempelvis i fakultetsnämnden och kursplansutskottet. Studentkåren har även deltagit i semiformella uppdrag samt stöttat Högskolan Kristianstad i projekt kopplade till interna policyer och kvalitetsarbete.

Rekommendationen inför 2026 är att ytterligare stärka utbildningsbevakningen genom riktade insatser, tydliga strukturer och utvecklade samverkansprocesser för att säkerställa ett aktivt och välfungerande studentinflytande. Detta förväntas bidra till ett mer inkluderande och kvalitetsdrivet lärosäte samt till en Studentkår som står ännu närmare studenterna.

Kristianstad Studentkår har dessutom förnyat sitt kåravtal med Högskolan Kristianstad fram till 2028.

Arbetsmiljö

Författare: Daniel Matancic

Kristianstad Studentkår har arbetat med frågorna genom fysiska skyddsronder på högskolan. Huvudskyddsombudet har deltagit i skyddsronderna och har arbetat aktivt tillsammans med skyddsorganisationen för att upprätthålla goda arbetsmiljöstandarder för studenterna vid Högskolan i Kristianstad.

Studentärenden

Författare: Elin Finnman

Sammanlagt för verksamhets år 2025 har det inkommit 51 studentfall, vilket resulterade i en ökning från föregående verksamhetsår 2024. Nedanför är fördelningen av studentärenden per månad. Huvudsakligen så har studentärendena handlat om bemötande, hur studenter upplevt bemötande från lärare. Det har också handlat om tips och råd vid missnöje av betyg samt disciplinärenden.

Januari: sex (6) studentfall.

Februari: sex (6) studentfall, utöver det programmen grundlärare F-3 och 4-6 där de diskuterade saker som kan förbättras i deras utbildning, vilket jag mer räknar som god information till Studentkåren.

Mars: nio (9) studentfall.

April: åtta (8) studentfall.

Maj: tre (3) studentfall.

Juni: fyra (4) studentfall.

Juli: tre (3) studentfall.

Augusti: två (2) studentfall.

September: två (2) studentfall.

Oktober: två (2) studentfall.

November: fem (5) studentfall.

December: ett (1) studentfall.

Bostadsgarantin

Författare: Nelly Sandell

Under verksamhetsåret 2025 har arbetet med bostadsportalen fortsatt, ett projekt som Högskolan Kristianstad, Kristianstad kommun, AB Kristianstadsbyggen (ABK) och Kristianstad Studentkår har arbetat med tillsammans sedan 2021. Under 2025 var det tjugo (20) privata aktörer som lade upp på bostadsportalen.

Samarbetet mellan ABK, Studentbostäder i Norden (SBS) och Kristianstad Studentkår fortsätter där det under möten diskuteras studentbostäder i allmänhet men också viktiga bostadsfrågor för framtiden.

Kristianstad Studentkår har fortsatt arbetat tillsammans med Kristianstadsbyggen (ABK) och Studentbostäder i Norden (SBS) för att deras bostäder ska laddas upp automatiskt på bostadsportalens hemsida. En glädjande nyhet var att Kristianstad återigen blev grönmarkerad i Sveriges Förenade Studentkårers (SFS:s) bostadsrapport, vilket innebär att det finns en mycket god chans till att få bostad en månad innan terminsstart.

Det inkom flertalet ansökningar till bostadsgarantin, däremot var det ingen som gick igenom processen. Vilket tyder på att alla som sökt har fått bostad inom 30 dagar.

Bostadsgarantins sökande totalt under verksamhetsåret 2025: 18 st

Sökande vårterminen 2025: 0st

Gick igenom bostadsgarantin vårterminen 2025: 0st

Sökande höstterminen 2025: 18st

Gick igenom bostadsgarantin höstterminen 2025: 0st

Doktorander

Författare: Daniel Matancic

Kristianstad Studentkårs samarbete med doktorander har bedrivits i ett liknande upplägg som föregående år. En doktorandrepresentant i högskolestyrelsen har bytts ut, och under året har även en doktorandrepresentant tillsatts i fakultetsnämnden för LU. Vidare har en doktorand utsetts till ledamot i HV:s fakultetsnämnd.

Doktoranderna har dessutom varit representerade med två mandat i Utskottet för forskarutbildning. Under året har det lyfts ett förslag om att Studentkåren ska tilldelas ytterligare två mandat i kvalitetsrådet, vilket i så fall skulle innebära totalt tre mandat. Inför kommande verksamhetsår har det lagts fram en rekommendation om att dessa mandat, om förslaget genomförs, ska tilldelas doktoranderna.

Under året har även olika förslag och idéer kring en doktorandstruktur och en uppföljningsmodell undersökts. Även om detta arbete inte har lett till något konkret resultat föreslås det att utvecklas vidare, med en rekommendation om att bjuda in doktoranderna till en träff för att inleda arbetet. Expansionen av kvalitetsrådet ses som ett lämpligt tillfälle att undersöka möjligheterna för Studentkåren att stärka sitt arbete gentemot doktorander.

Utbildningsbevakning

Författare: Daniel Matancic

Kristianstad Studentkår har haft studentrepresentation i samtliga av rektors inrättade råd, nämnder och tillfälliga arbetsgrupper som berört studenterna under 2025. Kristianstad Studentkår har även haft mandat i följande permanenta grupper, råd och nämnder:

Namn	Ordinarie ledamoten	Suppleanter
Central samverkan	1 mandat	
Dekan beslut Ekonomi	1 mandat	
Dekan beslut Hälsovetenskap	1 mandat	
Dekan beslut Lärarutbildning	1 mandat	
Dekan beslut Naturvetenskap	1 mandat	
Digitaliseringsrådet	1 mandat	
Dimensioneringsrådet	1 mandat	

Disciplinnämnden	2 mandat	1 suppleant
Fakultetsnämnden för Ekonomi	2 mandat	1 suppleant
Fakultetsnämnden för Hälsovetenskap	2 mandat	1 suppleant
Fakultetsnämnden för Lärarutbildning	2 mandat	1 suppleant
Fakultetsnämnden för Naturvetenskap	2 mandat	1 suppleant
Gruppen för studentklagomål	1 mandat	
Högskolestyrelsen,	3 mandat	
Kursplansutskott Ekonomi	1 mandat	1 suppleant
Kursplansutskott Hälsovetenskap	1 mandat	1 suppleant
Kursplansutskott Lärarutbildning	1 mandat	1 suppleant
Kursplansutskott Naturvetenskap	1 mandat	1 suppleant
Kvalitetsprojekt	1 mandat	
Kvalitetsrådet i rektors ledningsgrupp	1 mandat	
Lokal samverkan HGS	1 mandat	
Lokal samverkan i Fakulteten för Ekonomi	1 mandat	
Lokal samverkan i Fakulteten för Hälsovetenskap	1 mandat	
Lokal samverkan i Fakulteten för Lärarutbildning	1 mandat	
Lokal samverkan i Fakulteten för Naturvetenskap	1 mandat	
Lärosäten Syd	1 mandat	
Rektors och högskoledirektörens beslut	1 mandat	

Rådet för studieadministration och studentstöd (RSS)	2 mandat
Skyddsombud	1 mandat
Skyddsorganisationsgruppen (SO)	1 mandat
Skyddsronder	1 mandat
Säkerhetsrådet	1 mandat
Utbildningsgruppen (UG)	1 mandat
Utskottet för Forskarutbildningen	2 mandat
Tillfälliga arbetsgrupper	
City Campus styrgrupp	1 mandat
Europauniversitets gruppen	2 mandat
Introduktionsgruppen	1 mandat
Referensgruppen för City Campus	1 mandat
Studentens digitala resa – paraplyprojekt	1 mandat
Studentens digitala resa, styrgruppen,	1 mandat
Utskottet för City Campus Projektet	1 mandat
Årets Studentstad projektgrupp (ÅSS)	2 mandat
Årets Studentstad styrgrupp (ÅSS styrgrupp)	1 mandat

Studiesociala evenemang

Författare: Elin Svensson

Studentkåren har under verksamhetsåret 2025 skapat en tydligare struktur för den arvoderade rollen som Studiesocial Samordnare. Detta medförde att fler evenemang har genomförts från Studentkårens sida såsom medlemsluncher, bowling, biljard, laserdome och gokart. Medlemsluncherna har skett i samarbete med Matessen och Metropol samt på högskolan och har varit ett gynnsamt koncept. Medlemmar har kunnat hämta ut valfri lunch och kåren har inte behövt vara närvarande för att dela ut dem. Detta har varit mycket smidigt och rekommenderas att genomföras även nästa år. De övriga aktiviteterna såsom bowling, biljard, laserdome och gokart har också lockat många nya medlemmar och studenter samt att strukturen för dessa evenemang är satt. Detta är även fördelaktigt för kommande styrelse som då kan fortsätta att genomföra dessa evenemang utan att behöva planera dem på nytt.

Introduktionsverksamhet

Författare: Elin Svensson

Under starten på höstterminen genomfördes introduktionsverksamheten i sedvanlig ordning i form av en inspark. Insparken 2025 varade i 10 dagar och hade 150 deltagare. Detta var ett ökat antal deltagare jämfört med insparken 2024. Temat för insparken var eld, luft, vatten och jord och därför en ändring från föregående år. Strukturen för lagen var under samma uppbyggnad som föregående år. Det vill säga fyra allsmåttiga som var Studentkårens arvoderade. Det var fyra lag med två till tre elementledare i varje och fyra faddrar i varje lag. Faddrarna arbetade två och två, vilket genererade två fadderlag i varje elementlag. De internationella studenterna blev placerade i ett lag. Insparken valde även att ha två fotografer för att underlätta och avlasta varandra. Fotograferna var även placerade som elementledare med fotografansvar i varsitt elementlag.

Insparken startade en dag tidigare än förra året och det stora eventet under insparken var festen på Meat & Meet tillsammans med Cefyrecons inspark. I utvärderingen för insparken framkommer det även att den kvällen var en av de mest uppskattade kvällarna. Svaren på utvärderingen finns tillgängliga för nästkommande styrelse att ta del av.

Det sociala utskottet, Sexmästeriet

Författare: Ebba Daréus & Nikki Ström

Verksamhetsåret 2025 inleddes med ett nytt presidium och invalda medlemmar i Sexmästeriet, vilket totalt omfattade tio personer. Arbetet påbörjades med ett internat där fokus låg på teambuilding, skapandet av en gemensam målbild samt planering av vårterminens evenemang. Under internatet genomfördes även en väsentlig utbildningsinsats ledd av Studentkårens studiesociala samordnare, vilket lade en stabil grund för det fortsatta arbetet framåt. Årets första evenemang genomfördes i början av februari och mottogs mycket väl av studenterna, vilket gav verksamheten en positiv start.

Under höstterminen valde en medlem att avsluta sitt uppdrag, vilket innebar att Sexmästeriet under resterande del av verksamhetsåret bestod av nio aktiva medlemmar. Inför höstterminens början genomfördes ytterligare ett internat med fokus på långsiktig planering av evenemang samt strategier för att tidigt nå nya studenter. Som en del av detta arbete ansvarade Sexmästeriet för fulsittningen under insparken i september, ett evenemang som var mycket uppskattat.

Sexmästeriets olika roller

Sexmästeriets arbete var under året organiserat för att tydliggöra ansvarsfördelning och effektivisera genomförandet av verksamheten. Arbetet har huvudsakligen bedrivits genom två typer av roller: mästare och sexare.

Inom denna struktur har varje mästare ansvarat för ett specifikt verksamhetsområde och drivit arbetet inom detta i nära samarbete med presidiet och övriga medlemmar. Under året fattades beslut om att återgå till två separata mästarroller inom Design respektive Media, istället för en sammanslagen funktion. Syftet med förändringen var att tydliggöra ansvarsområdena, samtidigt som ett nära samarbete mellan rollerna fortsatt har uppmuntrats. Under verksamhetsåret har följande mästarroller funnits representerade: Mediamästare (1), Designmästare (1), Matmästare (1), Phestmästare (1), Pubmästare (1), Sittningsmästare (1) och Spelmästare (1). Rollen som Pubmästare saknade under stora delar av året en utsedd innehavare och hanterades därför av Sexmästeriets ordförande under denna period. Under höstterminen saknade även rollen som Designmästare en utsedd innehavare.

Arbetsuppgifterna kopplade till området utfördes då av kårens vice ordförande i samarbete med Sexmästeriets presidium och i dialog med övriga medlemmar.

Sexare har under året fungerat som ett flexibelt stöd i Sexmästeriets verksamhet och bistått vid evenemang samt i det löpande arbetet. Rollen har inte varit knuten till ett specifikt ansvarsområde, utan har möjliggjort avlastning och stöd där behov funnits. Sexarrollen har även fungerat som en introduktion till vidare engagemang inom Sexmästeriet och skapat förutsättningar för framtida utveckling inom organisationen.

Samarbeten och extern samverkan

Under året har Sexmästeriet fortsatt att utveckla och stärka sina samarbeten med externa aktörer. Samarbetet med O'Learys i Kristianstad har fortlöpt under hela året och omfattade bland annat spelkvällar samt stopp under pubrundor, där rabatterade priser på mat och dryck erbjödits studenter.

Samarbetet med Kongen Pub, som inleddes under föregående år, har också fortsatt och utvecklats under 2025. Inom ramen för detta samarbete har Sexmästeriet bland annat arrangerat karaokekvällar samt avslutat pubrundor på plats, vilket varit mycket uppskattat av studenterna.

Samarbetet med Four Elements, tidigare Sushi Maki, fortsatte under vårterminen tills verksamheten dessvärre upphörde. Under denna period arrangerades bland annat ett evenemang där i samarbete med Cefyrekon.

Under höstterminen inleddes även ett nytt samarbete med Meat & Meet, efter att Studentkåren haft kontakt med aktören under insparken. Samarbetet resulterade i både ett

stopp under pubbrunda samt den största fest Sexmästeriet hittills arrangerat, med cirka 350 slutsålda biljetter.

Utvecklingsarbete och interna framgångar

Under 2025 arbetade Sexmästeriet aktivt med att öka sin synlighet gentemot studenterna, då det tidigare framkommit att många saknade tydlig kännedom om utskottets verksamhet. Arbetet omfattade informationsinsatser riktade till både nya och befintliga studenter, bland annat genom närvaro i samband med terminsstarten, samt en vidareutveckling av utskottets kommunikationskanaler.

Som en del av detta arbete breddades Sexmästeriets närvaro i digitala medier, parallellt med att information om verksamhet och evenemang gjordes mer lättillgänglig via Studentkårens webbplats. Åtgärder vidtogs även för att säkerställa att information tillhandahölls på engelska, i syfte att öka tillgängligheten för internationella studenter. Parallellt med synlighetsarbetet hade presidiet under året ett uttalat fokus på att utveckla och strukturera det interna arbetet inom Sexmästeriet. Detta innefattade åtgärder för att tydliggöra ansvarsfördelning, förbättra arbetsprocesser och stärka den interna kommunikationen. Stor vikt lades även vid arbetsmiljö och gruppdynamik, bland annat genom gemensamma aktiviteter och återkommande dialog kring medlemmarnas behov och förutsättningar, vilket bidrog till förbättrade förutsättningar för ett långsiktigt och hållbart utskottsarbete.

Sammanfattning av evenemang under 2025

Sittningar

1/3 Fulsittning, tema "När jag var liten ville jag bli..."

6/9 Fulsittning under Insparken 2025

Pubevent

6/2 Pubbrunda i Kristianstad

10/4 Sing-a-long på Kongen

25/9 Pubbrunda i Kristianstad

5/11 Sing-a-long på Kongen

Phester

25/4 Traffic Light Party i samarbete med Cefyrekon på Four Elements

3/10 Red Flag Party

31/10 Halloweenfest på Meat & Meet

Spelevent

13/2 Spelkväll på HKR

20/3 Spelkväll på O'learys

13/10 Spelkväll på HKR

27/11 Spelkväll på O'learys

Övriga evenemang

8/3 Mellokväll

8/5 Studentkväll på Jump Yard

17/5 Eurovisionfinal-event

20/5 Rallekväm

18/9 Rallekväm / BBQ

15/12 Cozy Winter Night

Unibuddy

Författare: Elin Finnman

Projektet Unibuddy har under 2025 pausats. Detta på grund av minskat engagemang från studenterna, samt att liknande koncept redan är implementerat i en del utbildningar på högskolan. Det inkom inga ansökningar under året.

Rekommendationer till nästa år är att se över intresset för att fortsätta projektet till nästkommande verksamhetsår.

Studenter i Ledning

Författare: Daniel Matancic

Studentkåren hade en ledamot som drev detta projekt fram till slutet av vårterminen. På grund av begränsad kontakt med näringslivs- och samarbetspartners pausades projektet. Projektledaren valde därefter, av tidsmässiga skäl, att lämna uppdraget då nödvändiga partners för genomförandet saknades.

Rekommendationen inför kommande verksamhetsår är att se över intresset och förutsättningarna för att återuppta projektet, då det är utformat med fokus på nätverkande och arbetslivsanknytning.

Projekt Skitviktigt

Författare: Nelly Sandell

Under verksamhetsåret har Skitviktigt behållit samma namn och design.

På det fysiska Skitviktigt gjordes en del uppdateringar där det bland annat fick ett nytt utseende i form av en uppdatering på den grafiska designen av Skitviktigt. Informationen på det fysiska Skitviktigt har allmän information om Studentkåren, Studenthälsan, Sexmästeriet och våra sociala medier. Den innehåller även QR-koder för att göra det lättare för studenter att komma till respektive hemsida.

Den digitala Skitviktigt som finns på Studentkårens hemsida uppdateras med information månadsvis om vad som har hänt under föregående månad samt vad som kommer hända kommande månad. Själva innehållet handlar främst om vad som händer på Studentkåren, Högskolan Kristianstad (HKR) samt de sociala evenemang som anordnas av vårt sociala utskott Sexmästeriet och studentföreningen Cefyrekon.

Årets studentstad (ÅSS) / Studentstaden Kristianstad

Författare: Nelly Sandell & Elin Svensson

Året 2025 började med att fortsätta planeringen inför Sveriges Förenade Studentkårens Fullmäktigemötet (SFSFUM) då Kristianstad vann Årets studentstad 2024. Vi har fortsatt och utökat arbetet under 2025 för att stärka Kristianstad som levande studentstad.

Under 2025 har projektgruppen valt att finnas kvar för att fortsätta sitt arbete med att stärka samarbetet mellan KSK, HKR och kommunen under ett annat namn, Studentstaden Kristianstad.

Under maj, 8-11 maj, hölls SFSFUM i Kristianstad. Under torsdagen (8 maj) anlände majoriteten av medlemskåreerna inom SFS till Kristianstad och kunde ta del av rabatterade priser runt om i Kristianstad. Under kvällarna den 9 och 10 maj anordnades det kvällsaktiviteter för medlemskåreerna på Biljardkompaniet respektive Teaterbaren. Under kvällarna var temat fulsittning samt finsittning som är traditionella inom studentkulturen.

Kristianstad Studentkår (KSK), Högskolan Kristianstad (HKR) och Kristianstad kommun har fortsatt med arbetet att få in studenter i Kristianstads stadskärna, detta har gjorts genom att arbeta med medlemsrabatter för Studentkårens medlemmar. KSK har även samarbetat med HKR för att fortsätta med &Quiz vid (2) två tillfällen under våren, det är ett koncept där studenter får gratis mat och deltar i ett quiz på lokala restauranger i Kristianstads stadskärna. På grund av den ekonomiska situationen på HKR har detta tyvärr pausats tills vidare. Studentkåren har även fortsatt arbetet med Student Friendly genom att förlänga kontrakten och hitta nya medlemmar till Student Friendly inom Kristianstad city.

Europa Universitetsprojektet (COLOURS)

Författare: Daniel Matancic

Kristianstad Studentkår är involverad i arbetet inom de europeiska universiteten genom alliansen COLOURS. Inom European University ingår lärosäten från nio europeiska länder: Sverige, Tyskland, Frankrike, Spanien, Kroatien, Nordmakedonien, Italien och Lettland. Under året har Studentkåren valt att i större utsträckning fokusera på interna förhållanden och strukturer vid Högskolan Kristianstad.

Studentkårens roll i de fyra arbetsutskotten har därför skiftat från att främst delta i internationella forum till att arbeta med integration på lokal nivå. Detta integrationsarbete har inneburit att analysera hur COLOURS budskap och syfte kan nå ut till studenter genom Studentkårens befintliga aktiviteter, resurser och arbetssätt, samtidigt som strategisk samverkan och koordination har tillvaratagits. Arbetet har bland annat synliggjorts genom sociala medier och marknadsföring, introbesök under insparken samt genom stöd i genomförandet av språkcaféet.

Samverkansarbetet har vidare bedrivits genom identifiering av kärnfrågor som berör både COLOURS och Högskolan Kristianstad, i syfte att koppla samman Studentkårens styrkor med alliansens mål. Detta har möjliggjorts genom att COLOURS har rekryterat en egen studentrepresentant som även har blivit ledamot i Studentkåren, vilket har skapat förutsättningar för att aktiviteter och strategier ska kunna överlappa. Arbetet har präglats av ett fungerande kommunikationsflöde med diskussioner och förslag till gemensamma lösningar. Studentrepresentanten har deltagit i COLOURS projektgruppsmöten samt medverkat i både fysiska och internationella diskussioner med Studentkårens mandat.

Studentkårens ordförande har varit engagerad i styrgruppen och arbetat med frågor som rör hur COLOURS påverkar Högskolan Kristianstads studenter, samt med lokala anpassningsutmaningar. Syftet har varit att stärka förutsättningarna för att COLOURS budskap ska nå ut till studenterna genom Studentkåren. Under året har en fysisk träff genomförts. Vid COLOURS årliga konferens i Kristianstad deltog Studentkårens ordförande för 2025, tillträdande vice ordförande för 2026 samt studiesocial samordnare under enstaka dagar.

Lärosätet Syd & Studentkårer Syd

Författare: Daniel Matancic

Lärosäten syd är ett samarbete mellan Blekinge Tekniska Högskola, Högskolan i Halmstad, Högskolan Kristianstad, Linnéuniversitetet, Lunds Universitet, Malmö Universitet och Sveriges Lantbruksuniversitet där regionala frågor, möjliga samarbeten och andra frågor som är intressanta för lärosätena behandlas. Lärosäten syd har fortsatt vara aktivt under verksamhetsåret och Kristianstad Studentkår har deltagit på enstaka möten via distans. Studentkårer Syd arbetar parallellt med Lärosäten Syd för att påverka och framföra studenternas åsikter i de frågor och diskussioner som lyfts.

Sveriges Förenade Studentkårer (SFS)

Författare: Daniel Matancic

Kristianstad Studentkår är en av medlemskårerna i Sveriges Förenade Studentkårer. Genom Sveriges Förenade Studentkårer lyfter vi frågor till den nationella och internationella nivån. Fullmäktigemötet genomfördes i Kristianstad den 9–11 maj, med Kristianstad Studentkår, Högskolan Kristianstad och Kristianstads kommun som arrangörer och värdar. Fyra representanter från AU deltog under mötet. Det anordnades även två fysiska medlemsmöten, 4–5 februari i Linköping och 4–5 november i Göteborg, där ordförande deltog för att representera Kristianstad Studentkår. Sveriges Förenade Studentkårer arbetar även en hel del nationellt och Studentkårens arbetsutskott är i dagsläget kontaktpersoner i ett projekt för att öka både kunskap och förståelse för studenters rätt till studentrepresentation.

Samverkande Studenter (SamS)

Författare: Nelly Sandell

Kristianstad Studentkår har deltagit på två samverkande studenter (SamS) träffar det här verksamhetsåret. Det var förFum i Trollhättan, där tre av de arvoderade deltog under denna träff. I Trollhättan diskuterades motioner till SFS fullmäktigemöte, några av områdena som diskuterades var lärarledd tid och återhämtning för studenter. Andra tillfället åkte vice ordförande och studiesocial samordnare till Sundsvall på SamS årsstämma, där arbetades det med styrdokumentet för SamS samt val av nya samordnare för kommande året. Det som diskuterades om uppdatering på SamS logga, 20-årsjubileum samt uppdatering av styrdokumentet.

Highlights under verksamhetsåret 2025

- Kristianstad var värd för SFSFUM under maj
- Kristianstad blev grönmarkerat i SFS:s Bostadsrapport 2025 för fjärde året
- Ökat medlemsantal

Styrelsen för Kristianstad Studentkår får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Kristianstad Studentkår är en medlemsstyrd intresseorganisation som främjar medlemmarnas studiesociala situation samt representerar och bevakar studenternas intresse gentemot högskolans ledning, personal samt andra myndigheter och organisationer.

Föreningen har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	210	212	251	306
Resultat efter finansiella poster	78	94	175	463
Soliditet (%)	91,9	91,4	89,3	90,3
Balansomslutning	3 632	3 566	3 545	3 313
Eget kapital	3 338	3 261	3 167	2 991

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Balanserat kapital	Summa kapital
Belopp vid årets ingång	3 260 609	3 260 609
Årets resultat	77 581	77 581
Belopp vid årets utgång	3 338 190	3 338 190

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning	2	209 909	211 833
Övriga rörelseintäkter	3	1 853 209	1 805 838
Summa föreningens intäkter		2 063 118	2 017 671
Föreningens kostnader			
Förnödenheter		-237 135	-243 916
Övriga externa kostnader		-225 253	-183 174
Personalkostnader	4	-1 569 345	-1 562 563
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 199	-8 605
Summa föreningens kostnader		-2 036 932	-1 998 258
Rörelseresultat		26 186	19 413
Finansiella poster			
Ränteintäkter		51 556	74 977
Räntekostnader		-161	-371
Summa finansiella poster		51 395	74 606
Resultat efter finansiella poster		77 581	94 019
Resultat före skatt		77 581	94 019
Årets resultat		77 581	94 019

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 733	6 932
Summa materiella anläggningstillgångar		1 733	6 932
Summa anläggningstillgångar		1 733	6 932
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 440	9 711
Summa varulager		9 440	9 711
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 773	20 626
Summa kortfristiga fordringar		202 773	20 626
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 417 913	3 528 615
Summa kassa och bank		3 417 913	3 528 615
Summa omsättningstillgångar		3 630 126	3 558 952
SUMMA TILLGÅNGAR		3 631 859	3 565 884

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

3 260 609

3 166 590

Årets resultat

77 581

94 019

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

3 338 190

3 260 609

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 466

39 156

Övriga skulder

19 619

20 627

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

261 584

245 492

Summa kortfristiga skulder

293 669

305 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 631 859

3 565 884

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not 2 Nettoomsättning

	2025	2024
Försäljning Kansli	3 839	4 987
Kåavgifter	54 810	49 550
Försäljning sexmästeri/kåaktiviteter	126 280	154 570
Försäljning sektionerna/utskott	24 980	2 725
	209 909	211 832

Not 3 Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktsslag

	2025	2024
Kommunala bidrag	105 000	105 000
Stadsbidrag	938 000	957 000
Bidrag från Högskolan	784 350	730 050
Övriga intäkter	25 859	13 788
	1 853 209	1 805 838

Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	201 716	201 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	201 716	201 716
Ingående avskrivningar	-194 784	-186 179
Årets avskrivningar	-5 199	-8 605
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 983	-194 784
Utgående redovisat värde	1 733	6 932

Årsredovisningen beslutades 26 02 10

Kristianstad 26 02 10



Victoria Malm
Ordförande



Mohamad Ismail



Dawan Rauf



Elin Svensson



Alma Malmberg



Tova Ekelund



Rebecca Blixt

Min revisionsberättelse har lämnats



Malin Lundqvist
Auktoriserad revisor